The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Normandia Finance Society K/S Faergevej 23 3600 Frederikssund

THE ANNUAL REPORT The year 2022/23

CVR-nr: 29 40 30 07

Approved at the General Meeting, the / 2024

Chairman

22.5an, 2024

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Auditors' compilation report on financial statements	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	6
Financial statements 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

COMPANY INFORMATION

Company number 29 40 30 07

Executive board Tsanko Kolovski

Auditor Kvist Revision ApS

Kvist Revision ApS Registered Public Accountant, Member of the Danish Association of

State Authorized Public Accountants - Danish auditors FSR

Kay Fiskers Plads 10 DK-2300 Copenhagen S

MANAGEMENT COMMENTARY

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Opting out of audit

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.

INCOME STATEMENT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23 EUR	2021/22 TEUR
GROSS PROFIT	-6.750	-10
Income or loss from equity investments in equity interests Other financial expenses	0 -7.889	9 -8
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-14.639	-9
Tax for the year	0	0
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-14.639	-9
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-14.639	-9
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-14.639	-9

BALANCE SHEET AT 30. JUNI 2023 ASSETS

	2023 EUR	2022 TEUR
Cash	8.480	5
CURRENT ASSETS	8.480	5
ASSETS	8.480	5

BALANCE SHEET AT 30. JUNI 2023 EQUITY AND LIABILITIES

	2023 EUR	2022 TEUR
Contributed capital	130.000	130
Retained earnings	-142.883	-128
EQUITY	-12.883	2
Trade creditors	750	1
Payables to owners and management	20.613	2
Short-term payables	21.363	3
PAYABLES	21,363	3
EQUITY AND LIABILITIES	8.480	5

¹ Charges and securities

² Related parties

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023 EUR	2022 TEUR
Contributed capital opening	130.000	130
Contributed capital closing balance	130.000	130
Retained earnings at beginning of period Profit or loss for the year	-128.244 -14.639	-119 -9
Retained earnings closing balance	-142.883	-128
EQUITY	-12.883	2

NOTES

2023 2022 EUR TEUR

1 Charges and securities

None

2 Related parties

None